
UCHWAŁA NR XXXV/190/12
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 9 października 2012 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190), w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Rady Miejskiej w Kowarach Pana Pawła Pitucha. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Kapała

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EB25F5EE-A0FE-4EA9-8163-875C9515DD14. Podpisany




